
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 864597

9 900 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, 390 m², Záboří
38734, Záboří

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 390 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme rodinný dům v klidné lokalitě Záboří u Strakonic nabízí ideální prostředí pro
pohodlný život vaší rodiny.
Přízemí domu představuje prostorná kuchyně vybavená veškerými spotřebiči, která slouží jako centrum domácího
života. K dispozici je také suterén s vlastním vchodem, který je v současné době využíván jako kosmetický salón s
možností masáží.
V horním patře najdete dostatek prostoru pro celou rodinu v podobě prostorných pokojů. Dům je situován v klidné
lokalitě s dostatkem soukromí, což umožňuje odpočinek a relaxaci bez rušení.
Venkovní prostor je dokonale vybaven pro rodinné aktivity a zábavu. Bazén s veškerou technologií poskytuje osvěžení
a zábavu v teplých letních dnech. K dispozici je také zahradní domek a kamenný gril s venkovní kuchyňkou, ideální
pro společné grilování a posezení s přáteli a rodinou.
Tento dům je skvělou volbou pro rodinu, která hledá pohodlné a moderní bydlení, kde je vše připraveno a čeká jen na
nové majitele.

Vyřizuje
Zpěvák Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


